Wojewddzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawla II w Kro$nie
38-400 Krosno, ul. Korczynska 57
DZIAL. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

Krosno, 20 lipca 2018r.

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie
zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawy sprze¢tu medycznego na oddzialy szpitalne nr post¢powania EZ/215/56/2018.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan
wraz z wyjasnieniami:

PAKIET 1

Pytanie do pakietu 1:

Czy Zamawiajacy dopusci maske tlenowa z zestawem do nebulizacji z drenem tlenowym o dt. 2,1 m, dla
dorostych; pakowana pojedynczo, mikrobiologicznie czysta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pakiet 1, poz. 1 .

1/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy wymaga zestawu maski, drenu i nebulizatora
niskoobjetosciowego do podawania leku, z antyprzelewows konstrukcja pozwalajaca na skuteczne
dzialanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilng podstawka dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemnosci
10 ml, skalowany dwustronnie co 1 ml, przeci¢tna Srednica czasteczek aerozolu (MMAD) 2,21 pm,
frakcja respirabilna (czasteczki <5 um) - 79,7%, parametry potwierdzone w badaniach producenta,
produkt czysty biologicznie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

2/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy w celu latwiejszego ufiksowania drenu do
nebulizatora, zestawy do nebulizacji maja by¢ wyposazone w dren tlenowy z jednej strony zakonczony
sztywnym, niebieskim lacznikiem standardowym dedykowanym do nebulizatora i kodowanym
kolorystycznie barwa dyfuzora?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Ad Zadanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci zestaw maski z nebulizatorem biologicznie czysta?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze z zachowaniem pozostalych parametréw.

PAKIET 2

Pakiet nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 0,5x25mm w zamian za 0,5x30mm, co umozliwi
zlozenie wigkszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pakiet nr 2, poz. 1

1/ Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga barwnego kodowania opakowan umozliwiajgcego
fatwe rozpoznanie poszczegélnych rozmiarow igiet?

Odpowiedz: TAK



2/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy igly majg by¢ sterylizowane radiacyjnie?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

3/ Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly 0,5x25mm zamiast igly 0,5x30mm.
OdpowiedZ: Zgodnie z siwz.

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy w miejsce igiet iniekcyjnych w rozmiarze 0,5x30 i 0,7x50 dopusci igly iniekcyjne
w rozmiarze: 0,5x25 lub 0,5x40 i 0,7x40, pozostale parametry i rozmiary zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: NIE

PAKIET 3

pakiet 3

poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci IS bursztynowy bez ftalanéw, jatlowy, niepirogenny, nietoksyczny,
grawitacyjny, z ostra igla biorcza dwukanatowg - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany
niebieska klapka - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkos¢ komory ok.. 5,5
cm z filtrem Afiltr ptynu o wielkosci oczek 15um, rolkowy regulator przeptywu - facznik LUER-LOCK z
ostonkg - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dlugos¢
drenu 150 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyvzsze.

Poz. 2 Czy zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatéw typu TS, jalowy,
niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200um, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrzad posiada
ostra igla biorcza dwukanatowa, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwong
klapka, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, di. komory kroplowej 7.5 cm w czgsci
przezroczystej ,rolkowy regulator przeptywu, facznik LUER-LOCK z ostonka, zaczep na dren, dren o
dtugosci 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier —folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Poz. 2 Prosze o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania krwi z komora kroplowa wykonana z
medycznego PVC. Zamawiajagcy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w calosci wolne od
PCV, dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pakiet nr 3, poz. 2

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania z komorg kroplowa wykonang z
medycznego PVC nie zawierajgcego ftalanow DEHP. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby
przyrzady byly w catosci wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PVC, co
stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

2/ Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania krwi z zaciskiem rolkowym
wyposazonym tylko w miejsce do podwieszania drenu.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pakiet nr 3, pozycja 2

Prosze o dopuszczenie przyrzaddéw z komora kroplowa wykonana z medycznego PCV, Zamawiajacy w
SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady w catosci byly wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w ktorych
dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko
komory bez PCV.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze,




Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetoczen z drenem 150 cm, pozostale parametry zgodne z
SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

PAKIET 4

czy zamawiajacy w pakiecie nr 4 dopusci opakowanie zbiorcze po 60 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Czy Zamawiajacy w pakiecie 5 poz 1 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie przyrzadu do przygotowywania i
pobierania lekow z butelek oraz workow z polaczeniem bezigtowym. Produkt do uzycia maksymalnie
100 razy lub przez okres 96 godzin?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza powyisze,

Pakiet nr 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu do pobierania lekow z workow i butelek, z filtrem
bakteryjnym 0,2 mikrona, posiadajacy zatyczke zamykajaca w kolorze biatym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze,

Pakiet nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad z filtrem 1,2 urn, pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powvzsze.

czy zamawiajacy w pakiecie 5 bedzie wymagal Sterylny przyrzad do pobierania ptynu infuzyjnego z
butelek wyposazony w filtr bakteryjny 0,45 pm zapewniajgcy jatlowosé ptynu minimum 24 godz.
Pakowany w ilosci 25 sztuk/opakowanie, 300/karton

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

PAKIET 8

Pakiet nr 8 poz. 1-2

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilzania tlenu w jednorazowym
pojemniku 500 ml, wyposazonym w system mikrodyfuzoréw w komorze bocznej zabezpieczajacej przed
osadzaniem si¢ czgsteczek wody wewnatrz drenu tlenowego, z adapterem do dozownika tlenu, jak
dotychczas stosowane w Panstwa jednostce?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami

2/ Czy cisnieniowa zastawka upustowa w zestawie ma mie¢ czulos¢ minimum 282 cm H20 z
uruchomieniem dzwigkowego alarmu co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu
bezpiecznych warto$ci przeptywu tlenu?

Odpowiedz: Zamawiajacv dopuszcza powyzsze.

3/ Z uwagi na fakt, ze na rynku medycznym dostepne sa pojemniki ze sterylng woda do inhalacji o
réznym zakresie pojemnosci, zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie mozliwosci wyceny (zmiang
jednostki miary w formularzu cenowym w/w wody na ml, wraz z odpowiednim przeliczeniem) za 1ml
wody z podaniem ceny jednostkowej netto do 4 miejsc po przecinku. Tego typu rozwiazanie pozwoli na
rozszerzenie zakresu potencjalnych Wykonawcéw, a jednoczesnie pozwoli naszej firmie na zlozenie
waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

OdpowiedZ: Zgodnie z siwz i odpowiedziami



Ad Zadanie 8:

Pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosci nawilzacz tlenowy o pojemnosci 340 ml? Pytamy
o to, gdyz r6znica w cenie jest praktyczne zadna, a Uzytkownik ma wigcej wody do wykorzystania przez
co zuzycie jest mniejsze?

Odpowied7: Zgodnie z siwz.

PAKIET 9

Dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator z zaworem bezpieczenstwa 60 cm H20?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci resuscytator o objetosci worka 1800ml i objeto$ci rezerwuaru tlenu 2700 ml, przy
spelnieniu pozostatych wymagan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

PAKIET 9 ‘

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie resuscytatora jednorazowego uzytku dla dorostych bez
zintegrowanego paska z workiem, o minimalnie rznigcych si¢ parametrach, nizej wymienionych:
- zawOr bezpieczenstwa o 40 cm H,O

- objetos¢ worka 1600 ml

- maksymalna objetos¢ oddechowa 900 ml

- objetosé rezerwuaru tlenowego 2500 ml

Pozostale parametry zgodnie z STIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie 1 do pakietu 9:

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator przeznaczony do wentylacji pacjentéw dorostych o masie ciala
powyzej 30 kg. Zawdr bezpieczefistwa 40 cm H20. Objetosé worka 1000 ml. Maska twarzowa dla
dorostych. Dren tlenowy o dlugosci min. 3 m. Resuscytator jednorazowego uzytku. Opakowanie w

indywidualnej torbie foliowej wraz z jedng maska, rezerwuarem oraz drenem do podawania tlenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 2 do pakietu 9:

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator przeznaczony do wentylacji pacjentow dorostych o masie ciala
powyzej 30 kg, bez zaworu bezpieczenstwa. Objetos¢ worka 1500 ml. Maska twarzowa dla dorostych.
Dren tlenowy o dlugosci min. 3 m. Resuscytator jednorazowego uzytku. Opakowanie w indywidualnej
torbie foliowe]j wraz z jedna maska, rezerwuarem oraz drenem do podawania tlenu?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pakiet 9, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator jednorazowy dla dorostych o parametrach i
skladzie:

. Winylowy worek rozprezny dla dorostych objetos¢.1600ml

. Winylowa maska dla dorostych nr 4 lub 5

. Zbiorik na tlen/ rezerwuar tlenowy 2000 ml

. Przewod potaczeniowy do tlenu 2 metry,

. Zawor ograniczajacy cisnienie 60 cm H2 O

. Wszystkie elementy zapakowanie w kartonik lub plastikowg kasetkg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze, zapakowane w plastikows kasetke.

PAKIET 10

PAKIET nr 10

Pozycja $
e Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania Zestawu w skladzie:



1 x kleszczyki jednorazowe do usuwania zszywek staplera
4 x ES kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstw 17 nitek
2 x Peha-soft nitrile fino rekawica nitrylowa bezpudrowa M?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
Pozycja 11
e Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do zamykania ran, w ktérym serweta
bez otworu ma wym. 45x75cm zamiast 56x60cm oraz 1 x Peha-instrument nozyczki chirurgiczne
Metzenbaum 14,5 cm zagigte tepo tepe zamiast ostro-tgpych 14 cm, pozostale parametry spetnione,
opakowanie dodatkowe: papier krepowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyZsze.

PAKIET 11

Pakiet 11

czy zamawiajgcy w poz. 1 dopusci strzykawke bursztynowa z jednostronng skala pomiarowa, pozostate
wymagania zgoduie z siwz?

OdpowiedZ; Zamawiajacy dopuszcza powyiZsze.

Pakiet nr 11, poz. 1.

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek 50(60) ml produkcji firmy Becton
Dickinson wyposazonych w jednostronng skale pomiarowa. Pragniemy podkresli¢, iz nie ma zadnych
przestanek klinicznych uzasadniajacych zastosowanie w strzykawkach powyzszych rozwigzan. Norma
PN-EN ISO 7886-2 dotyczaca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowigzku posiadania przez
strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronne;j skali.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

2/ Prosimy Zamawiajacego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentéw posiada Zamawiajacy
w celu zachowania kompatybilnosci strzykawek.
Odpowiedz: Pompy strzvkawkowe: AGILIA — Fresenius, MEDIMA3. PILOT A2 — Fresenius. ASCOR —

AP22. BRAUN — 8713080. ASENA — Alaris, SEP21 prod. Litwa. we wszystkich pompach wyst¢puje w menu
strzvkawka: 50 BD. 50 BRAUN. 50 Fresenius.

3/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie strzykawek
niewymienionych w menu pomp infuzyjnych bedacych na wyposazeniu Zamawiajgcego, stosowanych
niezgodnie z zaleceniami producentéw pomp?

Odpowiedz: NIE

Pakiet nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki bursztynowe do lekéw $wiatloczulych z jednostronng skalg
pomiarowa, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powvisze.

PAKIET 14

Pakiet nr 14, poz. 1-3

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy igly do znieczulenia podpajeczynéwkowego majg by¢
pakowane w opakowanie Tyvek ktére zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie
przechowywania, uzytkowania i w efekcie gwarantuje petng sterylno$¢ produktu?

Odpowiedz: Zamawiajacv dopuszcza powyisze.

Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczulen podpajeczynéwkowych 0,9x90 mm?

Odpowiedz: NIE




ad pakiet nr 18
Whnosimy o wyjasnienie, czy oferowane igly maja by¢ wyposazone w dodatkowy zdejmowalny uchwyt

motylkowy ulatwiajgcy naklucie oraz maja posiadaé regulacj¢ dlugosci w zakresie 10-30mm.
Odpowiedz: TAK

Prosimy ponadto o potwierdzenie, ze igly maja posiadaé metalowy tacznik typu luer do podiaczenia
strzykawki do aspiracji szpiku kostnego.
Odpowiedz: TAK

PAKIET 20

Pakiet 20, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki do otoskopu rozm. 4,0 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pakiet 20, pozycja 2: Czy Zamawiajgcy dopusci wzierniki do otoskopu rozm. 2,5 ?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PAKIET 21

Pakiet 21, pozycja 1 : Prosze o doprecyzowanie do jakiego typu defibrylatora nalezy zaoferowac
elektrody?
Odpowiedz: Defibrvlatory Lifepak.

PAKIET 23

Pakiet 23 poz. 2

1/ Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii  dwustopniowej
zawierajgcego: cewnik poliuretanowy typ J z balonem 2-2,5ml, cewnik pokryty w dystalnej do-nerkowej
czgSci powlokg hydrozelowa , igly dwuczeéciowej 18G di. 20cm, prowadnicy Lunderquista z
bezpiecznym miekkim koficem typ J , kranika tréjdroznego i facznika do worka na mocz. Rozmiary 8F,
10F. OdpowiedZ: NIE

2/ Czy Zamawiajgcy oczekuje aby nefrostomia zawierata cewnik z balonem, ktéry pozwala na skrécenie
czasu procedury?
OdpowiedZ: Zgodnie z siwz.

Pakiet 23 poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawéw do cystostomii zawierajacych cewnik typ Pigtail,
bardzo ostry rozrywany trokar, worek na mocz 2L. Rozmiary 8F ,11F ,14F.

OdpowiedZ: Zgodnie z siwz.

PAKIET 24

Pakiet nr 24, poz.1

Czy Zamawiajacy oczekuje materialu dwuwarstwowego innego niz poliuretan, sztywnego wewnatrz,
zabezpieczajacego przed zaginaniem, miekkiego na zewnetrz atraumatycznego dla pacjenta, jak
dotychczas stosowane w Panstwa jednostce?

Odpowiedz: TAK

Pakiet nr 24, poz. 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do pomiaru diurezy godzinowej, sterylnego, dren
laczacy 150 cm, lacznik do cewnika foley wyposazony w plaski, fatwy do zdezynfekowania beziglowy



port do pobierania prébek, oraz w uchylna zastawke¢ antyzwrotna, na wejsciu do komory dren
zabezpieczony spiralg antyzagieciowa na odcinku min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, wyposazona w
zabudowany, niemozliwy do przekiucia filtr hydrofobowy, cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru
wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od
40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml. Oproéznianie komory poprzez przekrecenie zaworu o 90
st. bez manewrowania komorg, niewymienny worek na mocz 2000 ml polaczony fabrycznie posiadajacy
filtr hydrofobowy, zastawke antyzwrotna oraz kranik typu T podwieszany ku gérze w otwartej zaktadce.
Worek skalowany co 100 ml od 25 ml. Mozliwo$é podwieszania zestawu na minimum 3 niezalezne
sposoby.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pakiet nr 24, poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikow pooperacyjnych Couvelaire dwudroznych balon 50ml
rozmiary 18-24CH, jak dotychczas stosowane w Paristwa jednostce.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pakiet nr 24, poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw pooperacyjnych Couvelaire dwudroznych balon 50ml
rozmiary 18-24CH, jak dotychczas stosowane w Panstwa jednostce.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzZsze,

PAKIET 28

Pakiet 28, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci podkiad na rolce nieprzemakalny z perforacjg co 38 cm,
0 wymiarach 50cmx50mb?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyvisze,

Pakiet 28, pozycja 7: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cystoskopii o skladzie:

A - Serweta z laminatu TF 180cm x 75¢m z otworem 20cm x 10cm i przylepcem - 1 szt.
C - Reczniki do rak 40cm x 20cm - 2 szt.

D - Serweta na st6t do instrumentarium 190cm x 150cm - 1 szt.

F - Pokrowce z widkniny TF na koficzyny dolne pacjenta 120cm x 60cm - 2 szt.?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pakiet 28, pozycja 7: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cystoskopii o skladzie:
e serweta samoprzylepna z otworem o wymiarach 6cm x 8cm wymiary 75x90 cm — 1 sztuka
e ostona na koficzyng wymiary 70x120 cm — 2 sztuki
e serweta wzmocniona na st6! instrumentalny wymiary 100x150 cm — 1 sztuka ?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pakiet 28, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci podktad perforowany co 38cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacv dopuszcza powyisze.

Pakiet 28, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci serwet¢ w rozmiarze 100x150cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pakiet 28, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45x60cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.



Pakiet 28, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 ¢m zintegrowana z ostonami na konczyny, z otworem brzusznym
o $rednicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bezlateksowa ostona palca do badania per rectum,
torebka do zbidrki plynéw wyposazonym w sztywnik, filtr, konicowke odptywowa. Gorna czgs¢ serwety
wykonana z hydrofobowej widkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2 oraz dolna czgsé
serwety wykonana z folii PE.

4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z widkniny typu spunlace o gramaturze 45
g/m2

1 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z wlékniny typu spunlace o gramaturze
68 g/m2

1 x serweta wzmocniona na st6! instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190
cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz widkninowej warstwy chlonnej o
gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 63 g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powvisze.

PYTANIA DO SIWZ 1 WZORU UMOWY

Pytanie 1
Dotyczy wzoru umowy
Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie kar umownych do:
— 0,2% wartosci brutto niedostarczonego w terminie zamowienia za kazdy dzien zwloki
—  0,2% wartosci brutto za kazdy dzien opdznienia w wymianie wadliwego towaru na wolny od wad
Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Ad par. 3 ust. 415 wzoru umowy

Prosimy o odstgpienie od ww. zapisu. Prosbe motywujemy tym, ze posiadamy magazyny w dwoch
réznych lokalizacjach i dostarczenie wszystkich zaméwionych produktéw w jednej dostawie moze by¢
niemozliwe.

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian,

Ad par. 5 ust. 1a) wzoru umowy

Prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 0,2% wartosci nie dostarczonego w terminie towaru za
kazdy rozpoczety dzien zwloki, co jest powszechnie stosowana wysokoscig kar, a takze o odstgpienie od
wymogu by kara wynosita minimum 20 zt. Jesli Zamawiajacy zlozy zaméwienie o niewielkiej wartosci,
kara 20 zl moze stanowi¢ 50% jego wartosci, lub wigcej.

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Ad par. 5 ust. 3 wzoru umowy

Prosimy o zmiang¢ ww. zapisu na ponizszy:

Naliczenie kary odbywa sig poprzez wystawienie noty wraz z terminem
Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Z powazaniem

p.o. ZASTEPC YREKTORA
ds. EKONORHCZNYCRH
Wojewtdzkiego Szpifdla Podkarpackieg,

im. Jana Pawigil w Krodnie .~

mgr Katarzyn§ Krygo wskaj;



